[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Совет депутатов Залучского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.02.2025 № 203
с. Залучье

О приёме в собственность Залучского сельского поселения участков автомобильных дорог

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Залучского сельского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Залучского сельского поселения от 11.06.2011 года №47, Совет депутатов Залучского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять в собственность Залучского сельского поселения:
участок автомобильной дороги общего пользования местного значения в д. Средняя Ловать проезд Полевой протяжённостью       м;
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Залучский вестник» и на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

 Глава Залучского сельского поселения	             Е.Н. Пятина

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Совет депутатов

Залуч

ского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от

21.02.2025

№

203

с

.

Залучье

О

приёме

в собственность

Залучского сельского поселения участков

автомобильных дорог

В соответствии с

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Положением о порядке

управления и распоряжения

муниципальным имуществом Залучского сельского поселения, ут

верждённым

решением Совета депутатов Залучского сельского поселения от 11.06.2011 года

№47, Совет депутатов Залучского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Принять

в собственность

Залучского сельского поселения

:

у

часток автомобильной дороги общего пользования местного значения в д.

Средняя Ловать

проезд

Полевой

протяжённостью

м;

2

.

Опубликовать настоящее решение в

муниципальной

газете «

Залуч

ский

вестник»

и на официальном сайте в информационно

-

коммуникационной сети

«Интернет»

.

Глава

Залучского сельского поселения

Е.Н.

Пятина

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Совет депутатов Залучского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2025 № 203

с. Залучье

О приёме в собственность Залучского сельского поселения участков

автомобильных дорог

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом Залучского сельского поселения, утверждённым

решением Совета депутатов Залучского сельского поселения от 11.06.2011 года

№47, Совет депутатов Залучского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность Залучского сельского поселения:

участок автомобильной дороги общего пользования местного значения в д.

Средняя Ловать проезд Полевой протяжённостью       м;

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Залучский

вестник» и на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

 Глава Залучского сельского поселения              Е.Н. Пятина